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"Darbeye heves edenlerin..."

Bahçeli, grup toplantısında Suriye'deki gelişmelere ve darbe söylentilerine ilişkin
konuştu.

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, grup toplantısında Suriye’deki gelişmelere değinerek Türkiye’nin yeni sığınmacı göçü
kaldıramayacağını ifade ederek “Esad gitmeden, koltuğundan indirilmeden barış, huzur ve istikrar mumla aranacaktır”
dedi. Bahçeli, Türkiye'nin üzerinde vahşi bir oyun kurgulandığını ifade ederek "Darbeye heves edenlerin hevesleri
kursaklarında değil mezarda kalacaktır" dedi.

BAHÇELİ: HERKESE ÇAĞRIM

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, partisinin grup toplantısında gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Bahçeli
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konuşmasında, gündemde “yeni bir darbe” tartışması doğuran Amerikan düşünce kuruluşu Rand Corporation’ın "Türkiye’nin
Milliyetçi Yönelişi" başlıklı son Türkiye raporuna tepki gösterdi.

Bahçeli darbe iddialarına ilişkin şu ifadeleri kullandı:

 “Türkiye üzerinde vahşi bir oyun kurgulanmaktadır. Pentagon ve CIA’nın sponsor olduğu bir düşünce kuruluşunun
yayımladığı sipariş rapor yeni bir darbe ihtimalini, Türk Silahlı Kuvvetleri’nin orta kademesinin sözde rahatsızlığını adice
açıklamıştır. Darbe iddiaları maalesef herkesin diline düşmüştür.

Türkiye’nin Suriye’ye dönmesi için hunhar planlama ve proje hazırlayan odaklar boş durmamaktadır. Herkese çağrım şudur:
Önyargıları bir kenara bırakalım, birbirimize çatık kaşla bakmak yerine çevik bir iradeyle sahip çıkalım. Çözemediğimiz
sorunları derin dondurucuya koyalım, Türkiye’nin gelecek haklarında, istiklal haysiyetinde milli birlik ve beraberlik şuuruyla,
samimi bir üslupla buluşalım. Başka bir Türkiye yoktur. Sığınacak ve gidecek başka bir yurt yoktur.

Yeni bir darbe ihtimalini dillendirmek bile bu ülkeye, bu millete nankörlük ve nimet bilmezliktir. Darbeyi aklından geçiren
varsa, millete silah çekmeyi düşünen bulunuyorsa biliniz ki 82 milyonun kanını dökmeden bu şerefsiz tertip ve
teşebbüsünde muvaffak olamayacaktır. Darbe demek karanlık demektir, iç çatışma demektir, Türkiye’nin defni ve tasfiyesi
anlamına gelecektir. Bilinmelidir ki, bu kanlı ve köhne sayfa açılmamak üzere kapanmıştır. Darbeye heves edenlerin
hevesleri kursaklarında değil mezarda kalacaktır.”

BAHÇELİ: YENİ SIĞINMACI DALGASI ÜLKEMİZİN KALDIRAMAYACAĞI İLAVE BİR YÜKTÜR

Bahçeli konuşmasında, Suriye’deki gelişmelere değinerek Türkiye’nin yeni sığınmacı göçü kaldıramayacağını ifade ederek
"Esad gitmeden koltuğundan indirilmeden barış, huzur ve istikrar mumla aranacaktır" dedi.

Bahçeli’nin sözleri şöyle:

“Türkiye yeterince insani sorumluluğunu yerine getirmiştir. Kucak açılması gereken mağdurlara her seferinde alicenaplıkla
gereği yapılmış, sınır kapıları aralanmıştır. Fakat yeni sığınmacı dalgası ülkemizin kaldıramayacağı ilave bir yüktür. Bu
kapsamda hazmetme kapasitemiz dolmuştur. Sınırlarımızın Suriye kısmında insani ve vicdani sorumluluklar göçe zorlanan
insanlara karşı küresel ortak akıl ve yardımlaşmayla ifa edilmelidir.

Esad akıl ve vicdan tutulması yaşayarak dünyanın gözü önünde kendi halkının kanını akıtmakta, canını almaktadır. Hala
Esad ile görüşülsün diyen sorumsuz siyasetçilerin bu içler acısı tabloyu görmemekte inat etmeleri ise kabul edilir bir şey
değildir. Güney sınırlarımız boyunca kurulmak istenen vahim tuzağı sağır sultan duymuştur da sadece Kılıçdaroğlu ve
işbirlikçi yandaşları mı duymamıştır? Bu siyaset körlüğünün, bu müşahede ve mütalaa köksüzlüğünün izahı nasıl telif ve
tevil edilecek?

Esad topraklarını Rusya’yla bir olmuş şiddetle bombalıyor. Kılıçdaroğlu keçeyi suya atmış çıkan yerini taşlıyor. Zalimler
bastırdıkça işbirlikçiler bileniyor, yani güneş çarığı, çarık da ayağı sıkıyor. Cani Esad önüne kattığı savunmasız insanları
Türkiye’ye doğru acımasızca silkeleyip köyleri, ilçeleri, illeri durmaksızın boşaltıyor. İdlib’de can pazarı yaşanıyor. Rusya
destekli Esad tarihe, insanlığa, hukuka, inanç ve yaşama haklarına karşı affedilmesi mümkün olmayan suçlar işliyor. Altını
kalın bir şekilde çizerek söylemek isterim ki, Esad gitmeden, koltuğundan indirilmeden barış, huzur ve istikrar mumla
aranacaktır.”

BAHÇELİ, İYİ PARTİ’DEKİ İSTİFALARLA İLGİLİ SORUYA NE YANIT VERDİ

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli grup toplantısının ardından TBMM Kulisinde gazetecilerin sorularını yanıtladı. Bahçeli,
İYİ Parti'den iki milletvekilinin istifası ile ilgili sorusuna şu yanıtı verdi:

"Türkiye'nin siyasi istikrara, birlik beraberliğe ihtiyacı olduğu dönemde hiç bir siyasi partide istikrarsızlık söz konusu
olmamalıdır. Bunlara dikkat etmek lazım" derken, "Bir tarafta yeni parti kuruluşları, bir tarafta FETÖ'nün siyasi ayağı
tartışması var, bir tarafta da partileri karıştırmak isteyen zihniyetler var. İYİ Parti iyi günde olsunlar. Tahriklere
kapılmasınlar."
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